РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«01»  октября 2020 года № 148-лс

Об Уткине О.А.

На основании заключенного трудового договора от 01.10.2020 года №4 и

решения конкурсной комиссии на право замещения вакантной должности

директора государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения Ленинградской области  «Тосненский политехнический техникум»

(протокол № 2/2020 от 10 сентября  2020 года), а также в соответствии с

постановлением Губернатора Ленинградской области от 29 мая 2020 года №

344 «Об утверждении Положения о назначении руководителя государственного

унитарного предприятия (государственного автономного, бюджетного или

казенного учреждения) в Ленинградской области» и со статьей 68 Трудового

кодекса Российской Федерации:

1. Назначить Уткина Олега Анатольевича на должность директора

государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения Ленинградской области  «Тосненский политехнический техникум»

с 02 октября 2020 года.

2. Наделить Уткина О.А. правом первой подписи финансовых и

банковских документов.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                      С.В. Тарасов